
 

 

UCHWAŁA NR LV/483/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVII/179/09 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 

Gminy Koniecpol dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461). 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/179/09 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Koniecpol 

dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych, dokonuje się zmiany: 

§ 7. lit. a) który otrzymuje następujące brzmienie: opiekuna stażu lub mentora w wysokości 100,00 zł 

miesięcznie za każdego nauczyciela stażystę lub nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu 

powierzonego opiece, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8970


		2022-12-30T12:13:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




